2020 年 9 月 25 日

各 位

西日本シティ銀行

『フィーチャーフォン専用モバイルサイト』の終了に関するお知らせ

平素より西日本シティ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行の『フィーチャーフォン（従来型携帯電話機・ガラケー）専用モバイルサイト（以下「サイト」）』

につきましては、不正アクセスに対するセキュリティを強化するために、2020 年 9 月 29 日（火）を

もって終了させていただくこととなりました。

これまで、サイトをご愛顧いただきましたお客さまには、改めて御礼申し上げますとともに、終了

いたしますことをお詫び申し上げます。

終了に伴い、サイトをご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、パソコンまたはスマート

フォンから当行ホームページをご覧くださいますようお願い申し上げます。

なお、モバイルバンキングサービス※をご利用のお客さまにつきましては、2020 年 10 月 4 日（日）

までは、下記のログインサイトにアクセスいただくことで引き続きサービスのご利用が可能です。

※モバイルバンキングサービスは、2020 年 10 月 5 日（月）にサービスの提供を終了いたします。

＜ログインサイト＞

◇ドコモ

http://parasol.cp02.docomo.ne.jp/ib/index.do?PT=IS&CCT0080=0190&uid=NULLGWDOCOMO

◇au

https://ez.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=MS&CCT0080=0190

◇ソフトバンク

http://P261-24.jskypl.jp-t.ne.jp/ib/index.do?PT=JS&CCT0080=0190&uid=1&sid=AA76

以 上

本件に関するお問い合わせ先

IT 統括部 野中・西村  TEL092-476-2360

広報文化部 矢野・長谷川 TEL092-461-1869

http://parasol.cp02.docomo.ne.jp/ib/index.do?PT=IS&CCT0080=0190&uid=NULLGWDOCOMO
https://ez.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=MS&CCT0080=0190
http://p261-24.jskypl.jp-t.ne.jp/ib/index.do?PT=JS&CCT0080=0190&uid=1&sid=AA76